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Додаток 

до рішення обласної ради
ПЕРЕЛІК

завдань і заходів регіональної програми оздоровлення та відпочинку дітей 
Дніпропетровської області у 2014 – 2025 роках

	Назва напряму діяльності

(пріоритетні завдання)
	Зміст заходів Програми з виконання завдання
	Відповідальні за виконання та виконавці
	Строки виконання
	Джерела фінансу-вання
	Разом за Програмою
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання,

тис. грн
	Очікуваний результат виконання заходу, у тому числі 
за роками виконання

	
	
	
	
	
	
	І етап 2014 − 2017 роки
	ІІ етап 2018 − 2021 роки
	2022
	2023
	2024
	2025
	ІІІ етап 2022 – 2025 роки
	

	3. Організація оздоровлення 

та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки, 

і дітей, які потребують особливих 
умов для оздоровлення
	3.1. Організація за рахунок коштів державного та місцевого бюджетів оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки
	Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації,

департамент освіти і науки облдерж-адміністрації,

департамент молоді і спорту облдерж-адміністрації, служба у справах дітей облдерж-адміністрації, райдерж-адміністрації, виконавчі органи міських, сільських, селищних рад (за згодою), Дніпропетровське обласне об’єднання профспілок (за згодою)


	Щороку

	Загальний обсяг, у т.ч.
	718667,6
	237506,9
	118993,8
	82933,5
	87886,3
	93689,4
	97657,7
	362166,9
	Забезпечено оздоровленням та відпочинком дітей:
2022 – 82800;
2023- 82800;
2024 – 82800; 
2025- 82800 


	
	
	
	
	Державний бюджет
	1202,2
	102,2
	1100,0
	У межах загального обсягу фінансування
	

	
	
	
	
	Обласний бюджет
	34710,3
	10438,9
	10348,4
	3000,0
	3300,0
	3630,0
	3993,0
	13923,0
	

	
	
	
	
	Місцевий бюджет
	589768,9
	141167,6
	107265,9
	78226,5
	82865,2
	88326,3
	91917,4
	341335,4
	

	
	
	
	
	Інші

джерела
	92986,2
	85798,2
	279,5
	1707,0
	1721,1
	1733,1
	1747,3
	6908,5
	


                  Заступник  
                  голови обласної ради                                                       



              
І. КАШИРІН
